
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 430

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 81 DEL 26-06-2018

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: PAGAMENTO RATA MUTUI A FAVORE DELLA CDP E DELL ICS
SCADENZA 30 GIUGNO 2018

L'anno duemila diciotto addì ventisei del mese di giugno,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Attesa la propria competenza ai sensi:

dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali);

del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari n. 6 del 18/03/2014,
adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico
delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs.
18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

Viste:

la nota della CDP assunta al protocollo dell’Ente il 18/05/2018 con il n. 4334, con la
quale viene rimesso l’elenco delle rate di mutuo con scadenza 30/06/2018;

la nota dell’Istituto di Credito Sportivo assunta al protocollo dell’Ente il 22/05/2018 con
il n. 4514, con la quale viene rimesso l’elenco delle rate di mutuo con scadenza
30/06/2018;



Constatata la regolarità della citata richiesta e ritenuto di dover dare corso alla liquidazione
della relativa spesa;

Visto il Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 3
in data 05.04.2013 esecutiva ai sensi di legge e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il Bilancio di Previsione per l’anno 2018;

D E T E R M I N A

di impegnare, liquidare e pagare in favore dei seguenti Enti beneficiari le rispettive rate di1)
ammortamento dei mutui in scadenza al 30 giugno 2018:

Di imputare la spesa di:2)

€ 2.766,77 al cap. 2922 (50.02-4.03.01.04.003)
€ 4.000,00 al cap. 2932 (50.02-4.03.01.04.004)
€ 5.294,31 al cap. 1486 (50.01-1.07.05.04.004)

Di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. –3)
TUEL, il pagamento conseguente al presente provvedimento è compatibile con i relativi
stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di
“pareggio di bilancio”, introdotte dai commi 707 e seguenti dell’art. 1 della Legge n.
208/2015 (c.d. Legge di stabilità 2016)

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio on line ed avrà
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del DLgs
2000, n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.81 del 26-06-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2018-06-26T08:16:07+0000
	MIGNINI GERMANO




